
POSTANOWIENIE NR 342/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU I

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Gozdowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Gozdowo na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 

postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Gozdowo, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Gozdowo.

  

 

Komisarz Wyborczy 
w Płocku I

Edyta Dzielińska



Załącznikdo postanowienia Nr 342/2019
Komisarza Wyborczego w Płocku I
z dnia 27 sierpnia 2019 r.

Podział Gminy Gozdowo na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1
Ostrowy (Ostrowy, Wilkowo), 

Kuniewo, Kozice Smorzewo (Kozice, 
Smorzewo, Kurowo).

Była Szkoła Podstawowa w Ostrowach,
Ostrowy 2, 09-213 Gozdowo

2

Kurówko (Kurówko, Lisice Folwark), 
Węgrzynowo, Kowalewo (Kolonia 

Przybyszewo, Kowalewo Boguszyce), 
Kowalewo Podborne, Kowalewo 

Skorupki, Rękawczyn (Rękawczyn, 
Lisewo Małe, Lisewo Duże), Głuchowo, 

Antoniewo.

Szkoła Podstawowa w Gozdowie
(sala gimnastyczna-wejście od parku),

ul.Krystyna Gozdawy 21, 09-213 Gozdowo

3

Golejewo (Golejewo, Czarnominek, 
Czachowo, Gnaty), Rycharcice, 

Gozdowo (ulice: Strażacka, Krystyna 
Gozdawy, Łąkowa, Polna, Sosnowa, 

Akacjowa, Leśna, Jana Pawła II, 
Ogrodowa, ul. Poziomkowa, Graniczna, 

Żurawia, Rempińska).

Szkoła Podstawowa w Gozdowie (sala nr 1),
ul.Krystyna Gozdawy 21, 09-213 Gozdowo

4

Gozdowo (ulice: Dworcowa, Parkowa, 
Adama Mickiewicza, Kwiatowa, 
Wiśniowa, Spółdzielcza, Krótka, 

Lipowa, Kasztanowa, Spokojna, Płocka, 
Osiedlowa, Juliusza Słowackiego, 
Słoneczna, Zielona, Leszczynowa, 

Brzozowa, Młyńska, Cicha, Bukowa, 
Boczna, Górna, Ciepła, Pszczela, 

Dębowa, Marii Konopnickiej, 
Malinowa).

Urząd Gminy w Gozdowie,
ul.Krystyna Gozdawy 19, 09-213 Gozdowo

5

Cetlin, Rogienice, Rogieniczki, Zbójno, 
Lelice (ulice: Bajeczna, Krótka, 

Kwiatowa, Lipowa, Łąkowa, Miodowa, 
Wschodnia, Północna, Słupecka, 
Starowiejska, Szkolna, Wspólna, 

Wiejska, Słoneczna, Zaciszna, Płocka, 
Klonowa, Osiedlowa, Parkowa, Polna, 

Spółdzielcza, Wiśniowa, Zielona, 
Piekarska, Leśna).

Szkoła Podstawowa w Lelicach,
Lelice, ul.Szkolna 1, 09-213 Gozdowo

6
Miodusy, Bombalice, Reczewo, 

Łysakowo, Bonisław, Bronoszewice 
(Bronoszewice, Stradzewo), Białuty.

Szkoła Podstawowa w Lelicach,
Lelice, ul.Szkolna 1, 09-213 Gozdowo

7 Rempin, Kolczyn, Dzięgielewo, 
Zakrzewko, Czachorowo.

Remiza OSP w Rempinie,
Rempin, ul.Szlachecka 18, 09-213 Gozdowo


		2019-09-13T07:56:47+0200




